Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LUJÁN

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º.- Ampliar a la firma: Gago Marta Emilia la orden de Compra N° 034/24

por el renglón Nº 1 de la Contratación Directa Nº 002/24, por un importe total de

PESOS DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL ($ 2.139.000.-).-

ARTÍCULO 2°.- Designar en calidad de miembros titulares de la Comisión de recepción

definitiva a Sebastián ALVAREZ,  Ana Cruz FARDAUS,  María Agustina HERNANDEZ  y en

calidad de miembros suplentes a Gustavo Daniel ROLDÁN, María Jimena MORENO e Inés